



Jungmannovo nám. 437 • 284 01 Kutná Hora

☎ 327 515 153 • <http://www.k-t.cz> • e-mail: kt@k-t.cz**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
	SZeŠ Čáslav, Sadová		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
	oprava střechy bývalé kotelny		
Projektant :	Počet účel. měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na měrnou jednotku :		
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Tomáš Krejčí K+T IČ: 137 25 777		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
	Dodávka celkem	Ztížené výrobní podmínky [%]	0
	Montáž celkem	Oborová přírážka [%]	0
Z	HSV + PSV	Přesun stavebních kapacit [%]	1,6
R	celkem 754 898	Mimostaveništní doprava [%]	0
N	Instalace 0	Zařízení staveniště [%]	2
:	Montáže 0	Provoz investora [%]	0
	ZRN celkem 754 898	Kompletační činnost [%]	1,1
	II: technologie 0	Ostatní VRN [%]	1,1
	VII: interiéry 0	Rezerva [%]	0
	ZRN+II+VII 754 898		0
	ZRN+II+VII+VRN 798 682	VRN celkem	43 784
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum : 9.4.2016	Jméno : Pavel Toušek Datum : 26.04.2016 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	798 682 Kč	
DPH	21,0 % činí :	167 723 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		966 405 Kč	

Poznámky :

Stavba : - oprava střechy bývalé kotelny

Objekt : - SZeŠ Čáslav, Sadová

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH
1	VYKLIZENÍ OBJEKTU CELKEM	6 800,00
2	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM	160 870,99
3	SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM	122 154,11
4	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM	59 752,00
5	PŘESUN HMOT CELKEM	3 040,67
6	IZOLACE PROTI VODĚ + TEPELNÍ IZOLACE CELKEM	285 902,39
7	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ CELKEM	13 558,46
8	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM	39 700,30
9	NÁTĚRY CELKEM	47 618,93
10	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM	15 500,00
STAVEBNÍ ČÁST CELKEM		754 897,84
Základní rozpočtové náklady objektu celkem (bez DPH):		754 897,84

Stavba : - oprava střechy bývalé kotelny
Objekt : - SZeŠ Čáslav, Sadová

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		Vyklizení objektu				
1	915 R00	HZS, TARIFNI TRIDA 5 - VYKLIZENI BUDOVY	hod	34,00	200,00	6 800,00
	oddíl	VYKLIZENÍ OBJEKTU CELKEM				6 800,00
	oddíl 96	Bourání konstrukcí:				
2	712 30 0832 R00	Odstranění živičné krytiny do 10 st. 2 vrstvé	m2	271,60	12,28	3 336,33
3	965 08 2933 RT1	odstranění násypu tl. do 20cn, plocha nad 2m2, tl.násypu 10-15 cm	m3	32,60	202,52	6 602,15
4	965 04 2141 RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10cm nad 4m2 ručně tl. mazaniny 5-8cm	m3	16,30	1 996,15	32 537,25
5	963 01 1511 R00	bourání stropů z tvárníc do tl. 12cm, nosníky ocelové	m2	271,60	151,48	41 140,61
6	962 03 2231 R00	bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	5,81	494,68	2 874,09
7	C-979081111-0	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	t	130,52	214,56	28 003,72
8	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	t	1 174,71	12,53	14 722,64
9	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT [BET-CI-KERAM]	t	127,81	220,00	28 118,20
10	C-979081145-0	SKLADKOVNE ASFALTOVE PASY	t	2,72	1 300,00	3 536,00
	96	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				160 870,99
	oddíl	Svislé a vodorovné konstrukce:				
11	O-31028-0	ZDIVO Z TVARNIC POROBETONOVYCH HLADKYCH TL.30CM	M2	25,87	838,30	21 686,82
12	767 30 2112 R00	MTZ KRYTINY STRECH, TVAR.PLECHEM, SROUBOVANIM	M2	281,00	116,62	32 768,82
13	H-13838810-1	Trapézový plech TR 35/207 tl. 0,63	T	2,47	24 611,61	60 790,67
14	762 42 1120R	MTZ OBLOŽENÍ STRES PODHLEDU DREVOC.DESKAMI 22MM VČETNE DODAVKY MATER A PODKLAD ROSTU	M2	30,10	229,50	6 907,80
	3	SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM				122 154,11
	oddíl 94	Lešení a stavební výtahy:				
15	C-941955004-0	LES LEHKE PRAC POMOCNE H PODL 3,5M	M2	543,20	110,00	59 752,00
	94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM				59 752,00
	oddíl 99	Přesun hmot:				
16	C-998011001-0	PRESUN HMOT BUDOVY ZDENE VYSKY -6 M	T	16,69	182,19	3 040,67
	99	PŘESUN HMOT CELKEM				3 040,67
	oddíl	Izolace proti vodě + tepelné izolace				
17	712 47 1801 RZ4	Dodávka a provedení povlakové krytiny střech folii kotvená, včetně vyvedení na atiky, včetně dodávky folie 1,5 a kotevních prvků	m2	294,40	273,07	80 391,81
18	711 49 1172 RT1	Izolace tlaková ochranná textilie vodorovná - separační izolace - montáže	m2	314,00	29,80	9 356,26
19	693 661 198	Geotextilie 300g/m2 š. 200cm, 100% PP - dodávka	m2	328,30	26,70	8 765,97
20	713 14 1123 R00	Tepelná izolace střech 1 vrstva - spádové klíny - montáž	m2	256,90	33,03	8 486,43
21	283 760 11	Deska střešní spádový klín do plochých střech (tl. 50 - 240mm - spád 3%) - dodávka	m2	262,00	372,67	97 639,54
22	713 14 1125 R00	Montáž izolace tepelná střech desky z minerální vlny	m2	285,50	96,28	27 487,94
23	631 51540 3	Dodávka - deska z minerální plsti tl. 50mm	m2	291,15	157,87	45 962,69

24	C-998712101-0	IZOL POVLAK PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	2,35	3 324,15	7 811,75
		IZOLACE PROTI VODĚ + TEPELNÍ IZOLACE CELKEM				285 902,39
	oddíl 762	Konstrukce tesařské:				
25	C-762421026-0	OBKLAD RIMS A ATIK DESKY OSB PD TL 22MM VCETNĚ KOTVENÍ A KONSTRUKCE	M2	58,82	230,51	13 558,46
	762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ CELKEM				13 558,46
	oddíl 764	Konstrukce klempířské:				
26	C-764430840-0	KLEMP DMTZ OPLECH ZDI RS 500	M	25,20	28,00	705,60
27	C-764352860-0	KLEMP DMTZ ZLAB PULKR SGM RS 500 30S	M	41,70	24,00	1 000,80
28	C-764322830-0	KLEMP DMTZ OKAPU TK RS 400 30S	M	44,60	16,00	713,60
29	C-764454803-0	KLEMP DMTZ TRUB ODPAD KRUH D 150	M	21,60	24,00	518,40
30	C-764430230-0	KLEMP PZ OPLECH ZDI RS 400	M	25,20	295,00	7 434,00
31	C-764323230-0	KLEMP PZ OKAP MK RS 330	M	44,60	233,00	10 391,80
32	C-764352205-0	KLEMP PZ ZLAB PODOK PUL RS 400 DL5M-	M	41,70	237,00	9 882,90
	764 35 9213 R00	KOTLIK Z PZ PLECHU KONICKY PRO TROUBY D 150MM	KUS	4,00	391,00	1 564,00
33	C-764454204-0	KLEMP PZ TROUBY ODP KRUH D150	M	21,60	293,00	6 328,80
34	C-998764101-0	KONSTR KLEMPÍR PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,97	1 200,00	1 160,40
	764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM				39 700,30
	oddíl 783	Nátěry:				
35	C-783101821-0	ODSTR NATER OK BROUSENIM	M2	226,80	88,00	19 958,40
36	C-783904811-0	ODREZIVENI KOVO KONSTRUKCI	M2	226,80	9,96	2 258,93
37	C-783124520-0	NATER SYNTET OK B 2+1E	M2	226,80	112,00	25 401,60
	783	NÁTĚRY CELKEM				47 618,93
	oddíl 9	Ostatní konstrukce a práce:				
38	R	DTMTZ ST SVITIDEL A ODPOJENI ROZVODU OD EL.ENERGIE	KPL	1,00	2 500,00	2 500,00
39	R	BEZPECNOSTNI OPATRENI, ZNACENI A ZAJISTENI STAVENISTE	KPL	1,00	4 000,00	4 000,00
40	R	OSTATNÍ POTREBNE PRÁCE A CINNOSTI ROZPOCTEM NESPECIFIK VYPLYVAJICI Z DOKUMENTACE A PRAXE ZHOTOVITELE	KPL	1,00	9 000,00	9 000,00
	9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				15 500,00

	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH) :	754 898 Kč
--	--	-------------------